ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

• CÂMARA MU~::1~!~.~~áNOVA CANTU
--------------------------------C N PJ N.2 00.925.703/0001-20

"A Cidade Entre as Colinas"

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001 /2019

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Cantu , Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas em lei, em especial ao que dispõe o artigo 6° da
Lei Nº 550 de 2017:

Art. 1° - Fica aberto no orçamento da Câmara Municipal de Nova Cantu, para o
exercício de 2019, crédito adicional EPECIAL para criação de novo elemento de despesa no
valor de R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS):

01.00 - CÂMARA MUNICIPAL
01 .01 - CÂMARA MUNICIPAL
0101001 .031 .0020.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal
33.90.40.00.00.00 - SERV. DE TEC. DA INF. E COM - PJ .. .. .......... ..... .. ... ....... R$ 20.000,00

Total. ... ... ..... .. ... .. .... ..... ... ... .. ..... ... ... ..... .. .... .. ... .. ..... .. ... ... ...... ...... .. ... ... .. .... .. .. ..... .. .. R$ 20.000,00

Art. 2°. - Como fonte de recursos para cobertura deste crédito é usado o
constante do Art. 43 da Lei Federal 4.320 de 17 de março de 1964,

Ili - Cancelamento Dotação Orçamentária:

01.00 - CÂMARA MUNICIPAL
01 .01 - CÂMARA MUNICIPAL
010100103100012001 - Manutenção da Câmara Municipal
33.90.39.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ ..... ..... ... ... .. R$ 20.000,00

Total. ............. ...... .... .................... ............................ ... .............. .................. .. .... ... R$ 20.000,00

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data.

Nova Cantu, Paraná, em 1 O de Janeiro de 2019.

(Assinado o Original)

ODUVALDO JOSE DOMINGUES
Presidente

Rua Rio Grande do Sul, Nº 375 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000

Fone(44)3527-1400

E-mail: cmncantu@uol.com .br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável: Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 85, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280
Nova Cantu - PR

Email : prefeitura@novacantu.pr.gov. br
Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visualizado através de

www.novacantu .~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 4331
	Edição 4332

		2019-02-18T11:04:59-0300
	NOVA CANTU - PR
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO